



ICTS ΕΛΛΑΣ ΙΔΙΩΤΙΚΗ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΗ ΠΑΡΟΧΗΣ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ ΑΣΦΑΛΕΙΑΣ Α.Ε.

Λ. Βουλιαγμένης 107, 166 74 Γλυφάδα

ΑΡΙΘΜΟΣ Γ.Ε.ΜΗ. 00053220100

ΧΡΗΜΑΤΟΟΙΚΟΝΟΜΙΚΕΣ ΚΑΤΑΣΤΑΣΕΙΣ

της 31^{ης} ΔΕΚΕΜΒΡΙΟΥ 2017

**Χρήση από 1 Ιανουαρίου 2017 μέχρι 31 Δεκεμβρίου 2017
Σύμφωνα με τα
Ελληνικά Λογιστικά Πρότυπα Ν.4308/2014 (Ε.Λ.Π.)**

ΙΣΟΛΟΓΙΣΜΟΣ της 31.12.2017

(Χρηματοοικονομικά στοιχεία στο κόστος κτήσης - Ποσά σε Ευρώ)

	<u>Σημ.</u>	<u>31.12.2017</u>	<u>31.12.2016</u>
<u>Μη Κυκλοφορούντα Περιουσιακά Στοιχεία</u>			
<u>Ενσώματα Πάγια</u>			
Ακίνητα	6.1	2.038,92	2.443,13
Λοιπός εξοπλισμός	6.1	87.400,34	66.708,89
Βιολογικά περιουσιακά στοιχεία	6.2	35.369,63	40.029,97
Σύνολο Ενσώματων Παγίων		124.808,89	109.181,99
<u>Άυλα Πάγια Στοιχεία</u>			
Λοιπά άυλα	6.3	10.811,94	4.370,79
Σύνολο Αύλων Παγίων Στοιχείων		10.811,94	4.370,79
<u>Χρηματοοικονομικά Περιουσιακά Στοιχεία</u>			
Δάνεια και απαιτήσεις		25.447,29	21.461,50
Σύνολο Χρηματοοικονομικών Περιουσιακών Στοιχείων		25.447,29	21.461,50
Σύνολο μη Κυκλοφορούντων		161.068,12	135.014,28
<u>Κυκλοφορούντα Περιουσιακά Στοιχεία</u>			
<u>Χρηματοοικονομικά Στοιχεία και Προκαταβολές</u>			
Εμπορικές απαιτήσεις	7.1.1	5.669.776,23	5.714.837,41
Δουλεωμένα έσοδα περιόδου		111.268,94	71.610,00
Λοιπές απαιτήσεις	7.1.2	1.571.983,32	1.574.619,98
Προπληρωμένα έξοδα		137.459,16	78.651,27
Ταμειακά διαθέσιμα και ισοδύναμα	7.1.3	1.867.899,88	1.548.914,36
Σύνολο Χρηματοοικονομικών Στοιχείων και Προκαταβολών		9.358.387,53	8.988.633,02
Σύνολο Κυκλοφορούντων		9.358.387,53	8.988.633,02
Σύνολο ενεργητικού		9.519.455,65	9.123.647,30
<u>Καθαρή Θέση</u>			
<u>Καταβλημένα Κεφάλαια</u>			
Κεφάλαιο	8	60.000,00	60.000,00
Σύνολο Καταβλημένων Κεφαλαίων		60.000,00	60.000,00
<u>Αποθεματικά και Αποτελέσματα εις Νέο</u>			
Αποθεματικά νόμων ή καταστατικού	8	20.000,00	20.000,00
Αφορολόγητα αποθεματικά		2.607,64	2.607,64
Αποτελέσματα εις νέο		6.829.916,18	6.676.872,62
Σύνολο Αποθεματικών και Αποτελεσμάτων εις Νέο		6.852.523,82	6.699.480,26
Σύνολο καθαρής θέσης		6.912.523,82	6.759.480,26
<u>Προβλέψεις</u>			
Προβλέψεις για παροχές σε εργαζομένους	9.1	141.342,10	210.080,32
Σύνολο Προβλέψεων		141.342,10	210.080,32
<u>Υποχρεώσεις</u>			
<u>Μακροπρόθεσμες Υποχρεώσεις</u>			
Λοιπές μακροπρόθεσμες υποχρεώσεις	10.1.1	2.200,00	2.200,00
Σύνολο Μακροπρόθεσμων Υποχρεώσεων		2.200,00	2.200,00
<u>Βραχυπρόθεσμες Υποχρεώσεις</u>			
Εμπορικές υποχρεώσεις	10.2.1	914.733,35	711.561,79
Φόρος εισοδήματος		73.178,75	0,00
Λοιποί φόροι και τέλη		375.750,35	289.006,53
Οργανισμοί κοινωνικής ασφάλισης		526.518,47	475.249,13
Λοιπές υποχρεώσεις	10.2.2	563.554,90	494.516,27
Έξοδα χρήσεως δουλεωμένα		9.653,91	181.553,00
Σύνολο Βραχυπρόθεσμων Υποχρεώσεων		2.463.389,73	2.151.886,72
Σύνολο Υποχρεώσεων		2.465.589,73	2.154.086,72
Σύνολο καθαρής θέσης, προβλέψεων και υποχρεώσεων		9.519.455,65	9.123.647,30

ΚΑΤΑΣΤΑΣΗ ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΩΝ 01.01.2017-31.12.2017 κατά ΛΕΙΤΟΥΡΓΙΑ

Σημ.	<u>1/1/2017 - 31/12/2017</u>	<u>1/1/2016 - 31/12/2016</u>
Κύκλος εργασιών (καθαρός)	15.199.959,27	12.375.104,44
Κόστος πωλήσεων	-13.042.212,42	-10.400.529,66
Μικτό αποτέλεσμα	2.157.746,85	1.974.574,78
Λοιπά συνήθη έσοδα	7.500,00	76.656,87
	2.165.246,85	2.051.231,65
Έξοδα διοίκησης	-1.342.203,51	-1.280.258,03
Έξοδα διάθεσης	-489.779,94	-413.527,21
Λοιπά έξοδα και ζημιές	-16.767,39	-8.554,01
Απομειώσεις περιουσιακών στοιχείων (καθαρό ποσό)	0,00	-5.357,10
Λοιπά έσοδα και κέρδη	361,73	10.210,25
Αποτελέσματα προ τόκων και φόρων	316.857,75	353.745,55
Πιστωτικοί τόκοι και συναφή έσοδα	49.983,28	50.947,47
Χρεωστικοί τόκοι και συναφή έξοδα	-38.255,38	-72.863,85
Αποτέλεσμα προ φόρων	328.585,65	331.829,17
Φόροι εισοδήματος	-175.542,09	-176.997,30
Αποτέλεσμα περιόδου μετά από φόρους	153.043,56	154.831,87

Κατάσταση Μεταβολών Καθαφής Θέσης περιόδου 1.1.2017 - 31.12.2017

	Κεφάλαιο	Υπέρ το έργο	Καταθέσεις Ιδιοκτητών	Ίδιοι Τίτλοι	Διαφορές εύλογης αξίας	Αποθεματικά νόμων και καπικού	Αφορολόγητα αποθεματικά	Αποτελέσματα εις νέο	Σύνολο
Υπόλοιπο 01.01.2016	60.000,00	0	0	0	0	20.000,00	2.607,64	6.522.040,75	6.604.648,39
Μεταβολές λογιστικών πολιτικών και διόρθωση λαθών	0	0	0	0	0	0	0	0	0
Μεταβολές στοιχείων στην περίοδο	0	0	0	0	0	0	0	0	0
Εσωτερικές μεταφορές	0	0	0	0	0	0	0	0	0
Διανομές στους φορείς	0	0	0	0	0	0	0	0	0
Αποτελέσματα περιόδου	0	0	0	0	0	0	0	154.831,87	154.831,87
Υπόλοιπο 31.12.2016	60.000,00	0	0	0	0	20.000,00	2.607,64	6.676.872,62	6.759.480,26
Μεταβολές στοιχείων στην περίοδο	0	0	0	0	0	0	0	0	0
Εσωτερικές μεταφορές	0	0	0	0	0	0	0	0	0
Διανομές μερισμάτων	0	0	0	0	0	0	0	0	0
Αποτελέσματα περιόδου	0	0	0	0	0	0	0	153.043,56	153.043,56
Υπόλοιπο 31.12.2017	60.000,00	0,00	0,00	0,00	0,00	20.000,00	2.607,64	6.829.916,18	6.912.523,82

Ο Πρόεδρος και

Διευθύνων Σύμβουλος

Röner Remetz

Ο Αντιπρόεδρος

Αθήνα, 15 Μαρτίου 2018

Η Υπεύθυνη

Λογιστηρίου

Κωνσταντίνος Παπασαραντής

Θεοδώρα Νίτσα

Αρ.Διαβατηρίου 14CC53260

ΑΔΤ ΑΚ 219775

Αρ. Αδείας 00866333/A' Τάξης